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Répartition no. 1

52

53

Parti Socialiste du Val-de-Ruz

Les Verts

 43'505

 30'374

 4'105

 4'105

10

7

Suffrages Quotient Sièges

17Nombre de sièges encore à répartir : 17 - 17 = 0

Listes de partis et apparentements

Lis

Lis

Répartition des sièges de l'apparentement B - Apparentement PS - Les Verts :
17

Quotient du groupe :
 73'879

17 + 1
=  4'105

Nombre de sièges à répartir :

: =

arrondi à l'entier
supérieur


